MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITOS TO

GABINETE DO PREFEIT

DECRETO Nº 1979, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2017

Nomeia servidores estatutários.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Municipal nº 3.823/2011,

CONSIDERANDO as informações relativas à decisão judicial, constante do processo
nº 0014463-42.2016.8.08.0048 e Recurso de Agravo de Instrumento nº 0003896-
15.2017.8.08.0048, em trâmite na Vara da Fazenda Publica Municipal da Serra,

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 7.653/2017,

D E C R E T A:

Art. 1 º Ficam nomeados para exercerem o cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar, tendo em
vista a aprovação em Concurso Público, conforme Edital nº 00112012, os nomes relacionados
abaixo:

Tatiana das Merces
Flávia Nunes Tavares
Rodrigo Dadalto Zamoa
Danieli Caroline Cavalcanti Bezerra Sales
Eduardo Zuoelli Ivo
Vinicius dos Reis
Celso Adernar Celante Junior
Rosangela Barcelos Santos
Monica Pedrada Soares
Felipe Cardoso Garcia
Amanda Carolina de Oliveira Farias
Quézia de Oliveira Bezerra
Maurenia Lopes Ferreira Mantovani
Andreane Salvador Fernandes
Ingrid Amaral Nobre Pimentel
Adriana Rodrigues Camargo
Alexandra da Silva Rodrigues
Paulo Henrique Costa Fraga
Alyson Albano Ottoni
Vanessa Giuliani Barbosa Tavares (

~

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra!ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br

156& SERRA 1833

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
Ramon Ferreira Lopes
Jeyse Pedrete de Oliveira
Patrícia Salazar Silveira
Elizabeth Miranda
Geiza Mara Almeida Marques
Igor dos Santos Bastos
Joicy Carvalho
Wagner Caetano Santos
Sandra Campos das Neves
Márcio de Jesus Porto
Joziane Maria Alves Texeira Malavasi
Ana Lígia Freire F arinelli
Carolina Silva Azevedo
Gabriel Rocha Ferreira
Sâmela Lins Gonçalves
Cleildes Nascimento de Oliveira de Barros
Jorge Santa Anna
Fabio Neves Leão
Leonardo Calixto Antoniolli
Patrícia Vieira Pinto
Jessica Mariane de Oliveira
Alexandre Soares Fraga
Brisda Firme
Cassio Gomes de Souza
Eliomar de Souza Subtil
Andrea de Jesus Pacheco
Fernanda Loureiro Bossato
Inacia Gobetti de Souza
Ivan de Andrade Pecoli
Marcela Sioioni Nicomedes
Patrícia Julio Alves
Jusiel de Jesus
Isabel Cristina Dose Lage de Almeida
Elisangela Cardoso Aguiar Silva
Junia Helena Ferreira dos Santos
Diego Marin
Lourdes Claudio de Santana
Viviane Falcão Rodrigues
Anderson Miranda
Laís Rodri<>nes de Souza
Kamilla Ribeiro Castello
Hortencia Lopes Schneider
Adriana do Amaral Pereira
Lucas Araujo Ferreira e

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br

CJ

15&8 SERRA 1833

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
Rosa Marlene Gomes
Priscilla de Jesus dos Santos
Keytiane Tavares Drumond
Eduardo Costa da Silva
Stéfany de Souza
João Luiz Teixeira Corrêa Junior
Josana Silva Martins
Adriana Oliveira Serrano
Samanta Pontini
Karina Michele Barcelos Lima
Isaac Lourenço Rosa
Queren Martins Ferre ira
Nathália do Nascimento Arçari
Daiane Evellin Souza Poletto
Elzineia dos Santos Mothé
Geisiane dos Santos Pereira
Marciano Sales Nascimento
Aline Querino Resendes
Vanessa de Lourdes Souza Sabino
Shalline Moreira Estanislau
Gabriella Corrêa V alladares
Renata Barcelos Correa
Camila de Souza Martins
Gabriela Stocco Amorim
Mareia Greice Campos de Melo Nunes
Lusinete de Assiz Mello
Flávia Cristina Pereira do Nascimento
Sandra França Ribas Gott
Elizangela Alves Brum
Alexsandro de Souza Goncalves
Priscilla Lins Brandao Arcanjo
Aline de Oliveira Nascimento
Amanda Silva Coutinho
lgor de Souza Araújo
Vi viana Nunes de Arauio Quintas
Luiz Fernando Aledi Dadalto
Amanda Muzi Portugal
Erlanv Monteiro Ribeiro
Thaissa Vervloet Soares
Horácio César Leite Santos
Vagner Cribari Lyra
Juliana Ribeiro Rosa
Thais Silva de Almeida
Otavio Queiroz Coutinho ( CJ

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br

:

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO
Cristina Nunes Crisóstomo de Oliveira
Larissa Gusmao Dalla Bemardina
Sâmia Carla de Góes Pires Tabachi
Robson Paradella Rocha
V anusa Barbosa de Souza
Anelize Procooio Ferreira
Mareio Tadeu Alves
Letícia Fantin Vescovi Cordeiro Bartos Moreira
Aline Pascolar Santos
Hanna Tátila De Sousa
Welton Rocha Almeida
Romero Nascimento Silva Alves
Helayne Nunes Peruchi
Elvis Santana de Souza
Sayonara Moro
Sidnei Fabio da Gloria Lopes
Poliana Silva Pratti
Lyllia Swyss Betzel Koehler
Rogildo Ribeiro Barcelos

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 7 de dezembro de 2017.

AUDIFAX CHA~~ARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serraes.gov.br